



24 de agosto de 2022

Con motivo de las consultas realizadas respecto al llamado de Licitación Abreviada 07-22 se transcriben las mismas y sus respuestas:

1^{er} Consulta: *“¿El sistema de incendio, se deberá realizar el mantenimiento?”*

Respuesta: No, para esta licitación no está prevista la cobertura de dicho mantenimiento.

2^{da} Consulta: *“...¿es válido presentarse a un sólo Item o por el contrario es obligatorio cotizar en ambos Items?”*

Respuesta: Se deberán cotizar ambos ítems.